Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в постановление Правительства
Нижегородской области от 5 июня 2024 г. № 332

В соответствии с пунктом 25 Положения о зонах охраны объектов
культурного наследия (памятников истории и культуры) народов
Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 12 сентября 2015 г. № 972, Правительство
Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области
от 5 июня 2024 г. № 332 «Об установлении объединенной зоны охраны
объектов культурного наследия, расположенных в г. Нижнем Новгороде,
утверждении требований к градостроительным регламентам
в границах территорий данной зоны, о внесении изменений
в постановление Правительства Нижегородской области от 17 декабря
2014 г. № 905 и о признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Нижегородской области» изменение, изложив таблицу
«Перечень координат характерных (поворотных) точек границ территории
ЕЗРЗ-5-5» приложения 1 к постановлению в следующей редакции:

«Перечень координат характерных (поворотных)
точек границ территории ЕЗРЗ-5-5:

Обозначение
характерной точки

Координаты характерных точек в местной системе координат
(МСК-52)

X Y
111 530320.78 2216290.82
112 530315.42 2216295.98
113 530305.97 2216310.57
114 530306.67 2216311.11

2
115 530299.26 2216322.88
116 530277.55 2216309.54
117 530264.91 2216301.94
118 530272.72 2216288.73
119 530272.85 2216288.52
120 530274.30 2216286.40
121 530270.93 2216284.31
122 530269.53 2216283.44
123 530269.87 2216282.90
124 530254.92 2216273.67
125 530254.54 2216274.28
126 530246.73 2216269.41
127 530248.59 2216266.25
128 530250.46 2216267.40
129 530255.54 2216259.27
130 530250.61 2216256.01
131 530243.32 2216243.50
132 530248.47 2216239.01
133 530265.52 2216224.01
134 530265.99 2216224.56
135 530277.33 2216238.62
136 530279.27 2216241.03
137 530289.31 2216253.46
138 530295.63 2216261.09
139 530296.48 2216262.12
140 530299.99 2216266.04
141 530303.51 2216270.65
142 530306.73 2216274.75
143 530309.28 2216277.70
144 530317.91 2216287.66
145 530319.99 2216290.04
111 530320.78 2216290.82

».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти

дней после дня его официального опубликования.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев